

Årsredovisning för
Isgrens anläggningstjänst AB
556998-0385

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-06-22.

Anders Isgren
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isgrens anläggningstjänst AB, 556998-0385 med säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet startade 21 januari 2015 och tillhandahåller bygg- och anläggningstjänster. Nettoomsättningen har ökat med 33% vilket beror på ökad orderingång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kr 2019-12-31
Nettoomsättning	1 688 469	1 263 411	1 258 025	1 268 676
Resultat efter finansiella poster	438 171	194 665	183 967	200 647
Soliditet, %	69,9%	65,6%	66,1%	64,1%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	44 932	161 498
Utdelning		-150 000	
Omföring av föreg års resultat		161 498	-161 498
Årets resultat			259 518
Vid årets slut	50 000	56 430	259 518

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	56 430
årets resultat	259 518
Totalt	315 948
utdelning, [500 aktier x 380 kr]	190 000
balanseras i ny räkning	125 948
Summa	315 948

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	1		
Nettoomsättning		1 688 469	1 263 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 688 469	1 263 411
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 648	-65 288
Övriga externa kostnader	2	-379 529	-266 553
Personalkostnader	3	-815 714	-729 784
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 510	-7 010
Summa rörelsekostnader		-1 249 401	-1 068 635
Rörelseresultat		439 068	194 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-945	-111
Summa finansiella poster		-897	-111
Resultat efter finansiella poster		438 171	194 665
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	32 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	32 000
Resultat före skatt		328 171	226 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 653	-65 167
Årets resultat		259 518	161 498

2023063032474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 020	16 530
Summa materiella anläggningstillgångar		43 020	16 530
Summa anläggningstillgångar		43 020	16 530
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		155 900	146 500
Övriga fordringar		81 243	61 985
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		122 045	121 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 098	30 753
Summa kortfristiga fordringar		387 286	360 263
Kassa och bank			
Kassa och bank		516 361	331 540
Summa kassa och bank		516 361	331 540
Summa omsättningstillgångar		903 647	691 803
SUMMA TILLGÅNGAR		946 667	708 333

2023063032475

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 430	44 932
Årets resultat		259 518	161 498
Summa fritt eget kapital		315 948	206 430
Summa eget kapital		365 948	256 430
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	372 000	262 000
Summa obeskattade reserver		372 000	262 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		22 027	17 764
Skatteskulder		53 023	33 650
Övriga skulder		65 674	63 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 995	74 590
Summa kortfristiga skulder		208 719	189 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		946 667	708 333

2023063032476

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln innebärande att en inkomst från ett uppdrag redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Företagets intäkter för uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Ej fakturerade intäkter redovisas som upparbetade ej fakturerade intäkter i balansräkningen.

Not 2 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Räkenskapsårets leasingkostnader exklusive lokalhyror	62 866	87 886

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kvinnor	1	1
Män	1	1
Totalt	2	2

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	483 038	456 856
Summa	483 038	456 856
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	254 486 79 856	232 133 69 144

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	42 550	42 550
-Nyanskaffningar	40 000	-
Vid årets slut	82 550	42 550
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-26 020	-19 010
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-13 510	-7 010
Vid årets slut	-39 530	-26 020
Redovisat värde vid årets slut	43 020	16 530

Not 5 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	88 000	88 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	50 000	50 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	46 000	46 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	78 000	78 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	110 000	-
	372 000	262 000

Underskrifter

Göteborg 2023-06-22

Anders Isgren
Styrelseordförande



Emma Isgren
Styrelseledamot

